
 

 
 
 

 
Αθήνα, 13.05.2022 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚOY ΑΝΟΙΚΤOY ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚOY 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜOY  (E - AUCTION) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΤOY AKINHTOY 

Γηπεδική έκταση συνολικού εμβαδού 2.396,69τ.μ. στη θέση 

Καραμουστάφαινα, ΔΔ. Αντιμάχειας, Δήμου Κω, Νομός 

Δωδεκανήσου, Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου (Q111371). 

Η «Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου Α.Ε.» (ΕΤΑΔ Α.Ε.) ανακοινώνει την 

προκήρυξη της διενέργειας  νέου Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού (e-

auction), μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας www.e-publicrealestate.gr, για 

την πώληση γηπεδικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 2.396,69 τ.μ 

Οι ενδιαφερόμενοι, προκειμένου να λάβουν μέρος στο Διαγωνισμό, καλούνται 

να επισκεφθούν την ηλεκτρονική πλατφόρμα www.e-publicrealestate.gr και 

να εγγραφούν, ώστε να λάβουν σχετική πληροφόρηση για τη διαγωνιστική 

διαδικασία, και να προμηθευτούν τους Γενικούς και Ειδικούς όρους του 

Διαγωνισμού. 

Προθεσμία και τόπος υποβολής του Φακέλου Δικαιολογητικών ορίζεται η 

17.06.2022, 14.00 ώρα Ελλάδος, στα γραφεία της ΕΤΑΔ Α.Ε., Βουλής 7 

Σύνταγμα, Αθήνα (2ος όροφος - Πρωτόκολλο). Η ημερομηνία υποβολής της 

οικονομικής προσφοράς θα ανακοινωθεί στους συμμετέχοντες σύμφωνα με 

τους Γενικούς Όρους Διαγωνισμών εκμίσθωσης ακινήτων της ΕΤΑΔ Α.Ε.  

Για περισσότερες πληροφορίες, επικοινωνείτε στα τηλέφωνα 210 3339711 

και μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο info@e-publicrealestate.gr. 

 

file:///C:/Users/cposnakidou/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/F27XG2GZ/www.e-publicrealestate.gr,
file:///C:/Users/cposnakidou/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/F27XG2GZ/www.e-publicrealestate.gr

